АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
	Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021 г № 19-п
с.Рыбкино

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы»

В соответствии с Решением Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от 27.02.2020 года № 71/3 р.С. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Провести 01.03.2021 г.  в 16-00 публичные слушания по рассмотрению проекта Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы» в здании администрации Рыбкинского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино, ул. Чапаева, 33.
2. Ознакомится с проектом Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы» можно на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет в сети  Интернет: http://рыбкинский.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбкинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                              Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору,  в дело

[bookmark: _GoBack]